r

ÔEDADi

vÍ/TY\ cZÍ^}c20ã,A,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-maIt: gabinete@píedade.sp.gov.br

Of. Seg. 126/2021

Piedade, 22 de julho de 2021.

Requerimento: 81/2021

Autoria dos Vereadores: Mauro Vieira Machado, Caio Cezar da Silva Martori e Wandí

Augusto Rodrigues

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n^ 081/2021, de auroria dos Vereadores Mauro

Vieira Machado, Calo Cezar da Silva Martori e Wandi Augusto Rodrigues, encaminhamos

manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

o H í o "á í

Geraldf^ Pinto de Lçtmargo Filho

.  . ,

lunicipal ,

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA ^

CONTEÚDO ■
SiGILOSO PROTOCOLO

Oate: 22/07/2021 ■ Hofôrlo. 13 5AAdministrativo